
ORGANIZADOR: YACHT CLUB OLIVOS 

CAMPEONATO: CAMPEONATO PUERTO DE OLIVOS 

REGATA: NOCHE DE BRUJAS 

RECORRIDO: MARCAS FIJAS 

FECHA DE LARGADA: 01/11/25     FECHA DE EMISION: 01/11/25 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 39 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2025  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(11 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 20:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    2     0 SUPERLOGIC Z 28 DS    .8292  00:21:10:20  00:01:05:20  00:00:54:10  GUILLERMO PELLINI              

 2    4  1538 FIESTA     FARR 34    .8239  00:21:21:57  00:01:16:57  00:01:03:24  NESTOR ALBERTO BIZIO           

    DNC  5371 BON AMI    CORUM 280  .7806  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARCELA PARRADO                

    DNC  6049 MARIA ASUN CORUM 280  .8310  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  HUGO FONTANA                   

    DNC  4956 MAVERICKCH MYSTIC 280 .7719  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ROMAN MARTINEZ ALLENDE         

    DNC  5794 MOUNTGAY   PLENAM.330 .8248  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARTIN CALCAGNO                

    DNC  5876 SLOBODA    Z 28 DS    .7844  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  LILIANA LUKIN MUTOV            

    DNC  1344 SILHOUETE2 1TON SILHO .7994  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ANDRES ENTRALA                 

    DNC  5775 GUALICHO   CORUM 280  .8310  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GUILLERMO CASTELLI             

    DNC  4117 AURELIO    LOTZ 30.5  .7728  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GISELA GAFFOGLIO               

    DNC  4089 CARECA     PANDORA31M .7939  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  RICARDO GENTILE                

 

 

__SERIE B____(6 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 20:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  5818 HERCULES   CONTE 24   .7640  00:21:12:45  00:01:07:45  00:00:51:46  MAXIMILIANO PAPASEIT           

 2    5  5045 MATACO     J 24       .7385  00:21:50:18  00:01:45:18  00:01:17:46  SANTIAGO RIVAS OCONNOR         

    DNC  5166 CLANDESTIN CONTE 24   .7650  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  DANIEL COLLET                  

    DNC  4619 OBELIX II  DELPLATA31 .7427  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  RODOLFO CAUBET                 



    DNC  3300 TAMATA     VAN 30     .7570  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GERARDO CUTOLO                 

    DNC  5930 BLUE MOON  MASTRA24 R .7570  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GISTAVO SEVERINO               

 

 

__SERIE C____(7 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 20:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

    DNC  1455 FRANCES    BRAMADOR26 .7560  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JUAN IGNACIO GUAITA            

    DNC    84 PETERIBI   GRUMETE    .7248  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ANDRES GRASSO                  

    DNC  1111 NORA       PANDORA 28 .7550  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MOREAUX                        

    DNC  5978 KAHLUA     PANDORA 27 .7312  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARTIN ESTEVEZ                 

    DNC  4704 MUSIC      QUARTERMOD .6913  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  DANY VERDIER                   

    DNC     0 AMADEUS    SAILOR1000 .7499  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ALEJANDRO VILLALBI             

    DNC  5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 .7258  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARTIN OLMI                    

 

 

__SERIE D____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 20:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

    DNC     0 ACRUX      OCEANIC 21 .7479  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  EMILIA VISUS                   

 

 

__SERIE E____(11 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 20:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    3     0 SUREÑO     H 26       .6699  00:21:29:12  00:01:24:12  00:00:56:24  JAVIER LOPEZ                   

 2    6     0 BOYERO     H 19       .6637  00:22:11:09  00:02:06:09  00:01:23:44  LEANDRO LUQUE                  

    DNC     8 ALTAIR     H 19       .6637  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  NATALIA PRIORETTI              

    DNC     5 PERSEO II  H 19       .6637  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JONATHAN COVARRUBIAS           

    DNC     0 FLECHA     H 20       .6524  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  DANIEL CERRUDO                 

    DNC   563 CAPRICE    BOA SORTE  .6247  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  RODRIGO TORRAS                 

    DNC     6 SIRIO      H 19       .6637  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  LICIANO PATRONE                



    DNC     3 SIRIO II   H 19       .6637  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ANA CLARA MOLLINARI            

    DNC  2581 BEACH WALK H 20       .6524  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  FACUANDO MONACO                

    DNC     0 BRUMA      SPRAY 26   .6783  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  VICTOR HUGO BAZAN              

    DNC     7 ALCION     H 19       .6637  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  KAREN LAFFRANCHI               

 

 

__SERIE S____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 20:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

    DNC  5907 AMOR MIO   COLIBRI 24 .7312  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  CLAUDIA SOSO                   

    DNC     0 HARMTAN    PANDORA 28 .7458  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JUAN CARLOS MENNA              

    DNC     0 BARCENA    LOTZ 270   .7967  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  RICARDO RAMON PEREZ            

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2025  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  5818 HERCULES   CONTE 24   .7640  00:21:12:45  00:01:07:45  00:00:51:46  MAXIMILIANO PAPASEIT           

 1    2     0 SUPERLOGIC Z 28 DS    .8292  00:21:10:20  00:01:05:20  00:00:54:10  GUILLERMO PELLINI              

 1    3     0 SUREÑO     H 26       .6699  00:21:29:12  00:01:24:12  00:00:56:24  JAVIER LOPEZ                   

 2    4  1538 FIESTA     FARR 34    .8239  00:21:21:57  00:01:16:57  00:01:03:24  NESTOR ALBERTO BIZIO           

 2    5  5045 MATACO     J 24       .7385  00:21:50:18  00:01:45:18  00:01:17:46  SANTIAGO RIVAS OCONNOR         

 2    6     0 BOYERO     H 19       .6637  00:22:11:09  00:02:06:09  00:01:23:44  LEANDRO LUQUE                  

    DNC  4956 MAVERICKCH MYSTIC 280 .7719  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ROMAN MARTINEZ ALLENDE         

    DNC  1344 SILHOUETE2 1TON SILHO .7994  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ANDRES ENTRALA                 

    DNC  5775 GUALICHO   CORUM 280  .8310  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GUILLERMO CASTELLI             

    DNC  4117 AURELIO    LOTZ 30.5  .7728  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GISELA GAFFOGLIO               

    DNC  5876 SLOBODA    Z 28 DS    .7844  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  LILIANA LUKIN MUTOV            

    DNC  5371 BON AMI    CORUM 280  .7806  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARCELA PARRADO                

    DNC  4089 CARECA     PANDORA31M .7939  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  RICARDO GENTILE                



    DNC  5166 CLANDESTIN CONTE 24   .7650  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  DANIEL COLLET                  

    DNC  5930 BLUE MOON  MASTRA24 R .7570  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GISTAVO SEVERINO               

    DNC  3300 TAMATA     VAN 30     .7570  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GERARDO CUTOLO                 

    DNC  4619 OBELIX II  DELPLATA31 .7427  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  RODOLFO CAUBET                 

    DNC  5978 KAHLUA     PANDORA 27 .7312  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARTIN ESTEVEZ                 

    DNC    84 PETERIBI   GRUMETE    .7248  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ANDRES GRASSO                  

    DNC  1111 NORA       PANDORA 28 .7550  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MOREAUX                        

    DNC  1455 FRANCES    BRAMADOR26 .7560  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JUAN IGNACIO GUAITA            

    DNC  4704 MUSIC      QUARTERMOD .6913  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  DANY VERDIER                   

    DNC     0 AMADEUS    SAILOR1000 .7499  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ALEJANDRO VILLALBI             

    DNC  5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 .7258  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARTIN OLMI                    

    DNC     0 ACRUX      OCEANIC 21 .7479  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  EMILIA VISUS                   

    DNC  6049 MARIA ASUN CORUM 280  .8310  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  HUGO FONTANA                   

    DNC  5794 MOUNTGAY   PLENAM.330 .8248  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARTIN CALCAGNO                

    DNC     8 ALTAIR     H 19       .6637  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  NATALIA PRIORETTI              

    DNC     3 SIRIO II   H 19       .6637  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ANA CLARA MOLLINARI            

    DNC     0 FLECHA     H 20       .6524  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  DANIEL CERRUDO                 

    DNC   563 CAPRICE    BOA SORTE  .6247  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  RODRIGO TORRAS                 

    DNC     6 SIRIO      H 19       .6637  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  LICIANO PATRONE                

    DNC     5 PERSEO II  H 19       .6637  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JONATHAN COVARRUBIAS           

    DNC     7 ALCION     H 19       .6637  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  KAREN LAFFRANCHI               

    DNC     0 BRUMA      SPRAY 26   .6783  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  VICTOR HUGO BAZAN              

    DNC  2581 BEACH WALK H 20       .6524  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  FACUANDO MONACO                

 


